MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO NA MÉDIA DA TABELA ANP - 4%

ITEM - 2
QUANT. - 330.000
VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA - R$ 5,7984 
VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA - R$ 1.913.472,00
MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO NA MÉDIA DA TABELA ANP - 4%

Totalizando o certame em R$ 6.039.552,00 (Seis milhões, trinta e nove mil,  quinhentos e cinquenta e dois reais). Os relatórios de Adjudicação e
Homologação  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem  ser  acessados  por  todos  os  interessados  através  do
link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2026/000005

Nova Friburgo, 28 de janeiro de 2026.